PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 046/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 046/2019, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de análise e provimento de relatórios que subsidiem a revisão
de forma administrativa das dívidas e alíquotas incidentes sobre a folha de pagamento junto à Receita
Federal do Brasil, conforme legislação vigente e normativos dos órgãos de controle, através de software
com disponibilização de equipe técnica e acesso remoto aos documentos da folha de pagamento, para
atender ao Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): J MARINHO ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA, no valor total estimado de R$ 189.999,96 (cento e oitenta e nove mil, novecentos
e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Data de assinatura: 27/11/2019. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 046/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
012711/2019 - J MARINHO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, no valor total estimado de R$
189.999,96 (cento e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de análise e provimento de
relatórios que subsidiem a revisão de forma administrativa das dívidas e alíquotas incidentes sobre a
folha de pagamento junto à Receita Federal do Brasil, conforme legislação vigente e normativos dos
órgãos de controle, através de software com disponibilização de equipe técnica e acesso remoto aos
documentos da folha de pagamento, para atender ao Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
27/11/2019. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento
contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.